Администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14 » апреля 2022г.                                                                       № 251
р.п. Чамзинка
О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 14 июля 2014 г. N 583 «О межведомственной рабочей группе при Главе Чамзинского муниципального района по контролю за своевременностью и полнотой выплаты заработной платы, уплаты налогов и неналоговых платежей»

     В связи с изменением состава межведомственной рабочей группы при Главе Чамзинского муниципального района по контролю за своевременностью и полнотой выплаты заработной платы, уплаты налогов и неналоговых платежей, Администрация  Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в приложение №2 утвержденное постановлением Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 14 июля 2014 г. N 583 «О межведомственной рабочей группе при Главе Чамзинского муниципального района по контролю за своевременностью и полнотой выплаты заработной платы, уплаты налогов и неналоговых платежей» «следующие изменения:
         1.1. Слова «временно исполняющего обязанности Главы Чамзинского муниципального района» заменить словами «Глава Чамзинского муниципального района»
          1.2.  Исключить из состава межведомственной рабочей группы:
          - Калентьеву С.И.- секретаря рабочей группы.
1.3. Включить в состав межведомственной рабочей группы:
- Ныркову Е.В.- начальника юридического отдела, секретаря рабочей группы.
         2.  Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

  Глава  Чамзинского
  муниципального района                                                                    Р.А. Батеряков